МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2026  № 47

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района

от 18.12.2024 № 352 «О создании муниципального координационного совета по

взаимодействию с местным отделением Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» муниципального образования

«Каргасокский район» Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от

18.12.2024 № 352 «О создании муниципального координационного совета по

взаимодействию с местным отделением Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» муниципального образования

«Каргасокский район» Томской области», изложив приложение 2 указанного

постановления в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования в порядке, установленном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

Временно исполняющий полномочия Главы

Каргасокского района

С.И. Герасимов

Д.Л. Котлягин

8(38253)22288

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 29.01.2026 № 47

Приложение № 2

Состав

Муниципального координационного совета по взаимодействию с местным отделением

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» муниципального образования

Каргасокский муниципальный район Томской области

Герасимов

Сергей Иванович
–

Временно исполняющий полномочия Главы

Каргасокского района - председатель

Муниципального координационного совета

Кожухарь

Анжелика Зиннуровна
–

Исполняющий обязанности заместителя Главы

Каргасокского района по социальным вопросам-

начальника отдела по социальной работе

Администрации Каргасокского района –

заместитель председателя Муниципального

координационного совета

Лактионова

Татьяна Владимировна
–

Начальник Управления образование опеки и

попечительства муниципального образования

«Каргасокский район»

Обендерфер

Жанна Германовна
–

Начальник Отдела культуры и туризма

администрации Каргасокского района

Батурин

Константин Васильевич
–

Исполняющий обязанности начальника ОМВД

России по Каргасокскому району (по согласованию)

Волков

Иван Викторович
–

Заместитель начальника 4 пожарно-спасательного

отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России

по Томской области (по согласованию)

Иванкова

Анна Сергеевна
–

Начальник Каргасокского отдела ЗАГС

Департамента ЗАГС Томской области

(по согласованию)

Серяков Александр

Владимирович
– Директор ОГБПОУ «КТПРТ» (по согласованию)

Маслов

Виктор Николаевич
– Директор МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ»

Перетягина

Марина Александровна
–

Ведущий эксперт ФГБУ «Росдетцентр»,

муниципальный координатор Каргасокского района

Томской области (по согласованию)

Усольцева

Яна Фёдоровна
–

Секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав отдела общественной безопасности

Администрации Каргасокского района

Котлягин

Денис Леонидович
–

Председатель местного отделения Движения

Первых муниципального образования

«Каргасокский район», секретарь Муниципального

координационного совета